FepmaH AHHa MuxaunoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14-23-15

MK5BbI1-
23/21-23

MK5BT1-
23/22-23

MK14bT1-
23/07

MK14460M-
22/27

MK144bI1-
22/28

MK144bI1-
22/29

I0p. UL
3aKJjilo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "OueHka n
6unsHec -
niaaHuposaHne"

000 "OueHka un
6unsHec -
naaHupoBaHmne"

000 "OueHka n
6unsHec -
naaHupoBaHne"

000 "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHwune"

000 "OueHka n
6unsHec -
nnaHnpoBaHue"

000 "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHwune"

000 "OueHka n
6unsHec -
nnaHnposaHue"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

15.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

25.07.2023

05.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

CBepeHusn

FepmaH AHHa MunxannosHa

002721

10.01.2008

06bekT
OLEeHKHM

3€eMeJbHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
yyacToK

3€eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

HeXxXunoe
nomMewleHme

HeXXunnoe
nomMeuwieHmne

HeXXunnoe
nomMeuleHme

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU



MK144bI1-
22/30

15-
EM2023/04-
23

15-
EM2023/05-
23

15-
EM2023/06-
23

15-
EM2023/07-
23

15-

EM2023/08-
23

1967/06-23

1974/06-23

1977/06-23

1979/06/01-
23

1979/06/02-
23

000 "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHwune"

000 "OueHka un
6usHec -
naaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
niaaHuposaHwune"

000 "OueHka n
6usHec -
nnaHnposaHue"

000 "OueHka un
6unsHec -
niaaHuposaHwune"

000 "OueHka un
6un3Hec -
nnaHvpoBaHue"

000 "OueHka un
bunsHec -
naaHuposaHune"

000 "OueHka un
6un3Hec -
nnaHvposaHwue"

000 "OueHka n
6usHec -
naaHupoBaHmne"

000 "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHwune"

000 "OueHka un
bunsHec -
nnaHuposaHwue"

23.09.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

31.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

HeXunnoe
nomMewieHmne

HeXunoe
nomMeuleHme

HeXunnoe
nomMeuwieHmne

HeXXunoe
nomMeuleHme

HeXunoe
nomeuleHne

HeXXunnoe
nomMewleHme

obopynosaHune

3eMeJsibHbINn
y4acToK

npaBo
MoJsib30BaHUSA
0b6bekTOM
HeBMXXMMOCTU
Ha yCnoBusx
foroeopa
apeHabl

HeOBVXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmMyuecTBo

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



1981/07-23

1982/07/02-
23

1982/07/01-
23

2031-23

076-23/02-
23

1986/07-23

000 "OueHka un
6u3Hec -
nnaHvposaHwue"

000 "OueHka n
bunsHec -
naaHupoBaHmne"

000 "OueHka n
bunsHec -
naaHupoBaHmne"

000 "OueHka n
6usHec -
naaHupoBaHumne"

000 "OueHka un
6usHec -
naaHupoBaHmne"

000 "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHune"

20.07.2023

13.09.2023

13.09.2023

26.09.2023

14.08.2023

20.07.2023

npaBo
MoJsib30BaHUSA
06bekTOM
HEeOBUXXMMOCTHU
Ha yCnoBusx
[oroeopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUSA
06bekTOM
HeOBUXXMMOCTHU
Ha yCcnoBusx
Joroeopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUSA
06bekTOM
HeOBUXXMMOCTHU
Ha yCnoBusx
[oroeopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUS
0b6bekTOM
HeABMXXMMOCTU
Ha yCNoBUSX
forosopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUSA
0b6bekTOM
HeABMXXMMOCTU
Ha yCnoBusxX
[oroeopa
apeHabl

SJINHI

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



1987/07-23

1992/07-23

1995/08-23

2002-23

2012-23

2018/01-23

000 "OueHka un
6u3Hec -
nnaHvposaHwue"

000 "OueHka n
bunsHec -
naaHupoBaHmne"

000 "OueHka n
bunsHec -
naaHupoBaHmne"

000 "OueHka n
6usHec -
naaHupoBaHumne"

000 "OueHka un
6usHec -
naaHupoBaHmne"

000 "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHune"

25.07.2023

18.08.2023

31.08.2023

21.09.2023

29.09.2023

18.09.2023

npaBo
MoJsib30BaHUSA
06bekTOM
HEeOBUXXMMOCTHU
Ha yCnoBusx
[oroeopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUSA
06bekTOM
HeOBUXXMMOCTHU
Ha yCcnoBusx
Joroeopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUSA
06bekTOM
HeOBUXXMMOCTHU
Ha yCnoBusx
[oroeopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUS
0b6bekTOM
HeABMXXMMOCTU
Ha yCNoBUSX
forosopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUSA
0b6bekTOM
HeABMXXMMOCTU
Ha yCnoBusxX
[oroeopa
apeHabl

3eMefbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



2018/02-23

2020-23

2022-23

2031-23

1135M/23-
23

11335M/24-
23

000 "OueHka n
6unsHec -
nnaHnposaHue"

18.09.2023

000 "OueHka n
6unsHec -
niaaHuposaHne"

26.09.2023

000 "OueHka n
bunsHec -
nnaHvposaHue"

26.09.2023

000 "OueHka un
busHec - 26.09.2023

niaaHuposaHwune"

000 "OueHka un
bunsHec - 04.07.2023

niaaHuposaHwune"

000 "OueHka un
6unsHec - 05.07.2023

niaaHuposaHwune"

CTtommoCTb
BO3MeLLeHUs
yObITKOB Npu
yXyALeHnn
KavecTBa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

3eMeJlb

npaso
NnoJib30BaHNA

obbekToOM
pbIHOYHas

CTONMOCTb

HEeOBUXXMMOCTHU
Ha yCcnoBusax
Lorosopa
apeHabl

3eMesibHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

npaBo
MoJsib30BaHUS
0b6bekTOM
HeABMXXMMOCTU
Ha yCNoBUAX
[oroeopa
apeHabl

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

npaso
MoJsib30BaHUS
0b6bekTOM
HeABMXXMMOCTU
Ha yCcnoBUAX
[oroeopa
apeHabl

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

npaBso
MoJsib30BaHUS
0bbekTOM
HeABMXXMMOCTU
Ha yCcnoBUAX
foroeopa
apeHabl

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK



1135M/25-
23

1135M/27-
23

1135M/28-
23

000 "OueHka un
6u3Hec -
nnaHvposaHwue"

000 "OueHka n
bunsHec -
naaHupoBaHmne"

000 "OueHka n
bunsHec -
naaHupoBaHmne"

10.08.2023

23.08.2023

13.09.2023

npaBo
MoJsib30BaHUSA
06bekTOM
HEeOBUXXMMOCTHU
Ha yCnoBusx
[oroeopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUSA
06bekTOM
HeOBUXXMMOCTHU
Ha yCcnoBusx
Joroeopa
apeHabl

npaBo
MoJsib30BaHUSA
06bekTOM
HeOBUXXMMOCTHU
Ha yCnoBusx
[oroeopa
apeHabl

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



