Герман Анна Михайловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Герман Анна Михайловна 002721						
						10.01.2008			
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
			14-23-15	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	15.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
МК5БП- 23/21-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	06.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
МК5БП- 23/22-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	06.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
МК14БП- 23/07	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	25.07.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
МК144БП- 22/27	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	05.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
МК144БП- 22/28	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	10.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
МК144БП- 22/29	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	11.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
МК144БП- 22/30	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	23.09.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
15- ЕП2023/04- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	25.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
15- ЕП2023/05- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
15- ЕП2023/06- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
15- ЕП2023/07- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
15- E∏2023/08- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	31.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
1967/06-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	10.07.2023	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества				
1974/06-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	11.07.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
1977/06-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	12.07.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
1979/06/01- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	21.07.2023	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				

1979/06/02- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	21.07.2023	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1981/07-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	20.07.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1982/07/02- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	13.09.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1982/07/01- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	13.09.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2031-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.09.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
076-23/02- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	14.08.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1986/07-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	20.07.2023	эллинг	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1987/07-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	25.07.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1992/07-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.08.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1995/08-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	31.08.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2002-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	21.09.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2012-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	29.09.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2018/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2018/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.09.2023	Стоимость возмещения убытков при ухудшении качества земель	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2020-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.09.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2031-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.09.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1139M/23- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	04.07.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1139M/24- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	05.07.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1139M/25- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	10.08.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1139M/27- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	23.08.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
113ЭM/28- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	13.09.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды	рыночная стоимость	Оценка недвижимости